｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：弘大多遊字第1140014432號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校多媒體遊戲發展與應用系協辦「2026全國插畫徵集-台
灣VC文化賞」，敬邀貴校學生踴躍報名參賽，請查照。

本競賽專為創作者與學生舉辦，完全免報名費，提供高自

由度、多元性的創作空間，與諸多網路創作者及交流平台

攜手合作，並結合實體頒獎典禮與優秀作品展覽，以期挖

掘潛力新秀、發揚優秀作品、鼓勵學子投身創作。

競賽主題：旅途。

競賽分組：本競賽分為「原創插畫組」及「VOCALOID插
畫組」。

徵稿日期：114年9月5日(星期一)至114年12月5日(星期
六)。
其餘賽事資訊與報名細節，請參考賽事網址：

https://bhuntr.com/tw/competitions/astuik0482rk4p0mjh。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校多媒體遊戲發展與應用系

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：林佳真
電子信箱：chiajen@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652分機5401
傳真電話：04-26521921

發文日期： 中華民國114年9月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/24
09:20:18

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/24

1140008683